

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 14-05-01 - 15-04-30

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 14-05-01 - 15-04-30

	Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter mm		
Övriga rörelseintäkter		
3900 Medlemsavgifter	180 700,00	180 700,00
3985 Erhållna statliga bidrag	36 830,00	36 830,00
3990 Övriga ersättningar och intäkter	5 655,00	5 655,00
S:a Övriga rörelseintäkter	223 185,00	223 185,00
S:a Rörelseintäkter mm	223 185,00	223 185,00
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter mm		
4110 Ingående moms	-10 948,65	-10 948,65
4200 Vägunderhåll sommar	-9 195,25	-9 195,25
4210 Vägunderhåll vinter	-10 261,00	-10 261,00
4220 Vägunderhåll, allmänt	-20 841,75	-20 841,75
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-51 246,65	-51 246,65
Bruttovinst	171 938,35	171 938,35
Övriga externa kostnader		
5010 Lokalhyra	-400,00	-400,00
5420 Programvaror	-506,50	-506,50
5450 Hemsida	-275,00	-275,00
6110 Kontorsmateriel	-885,36	-885,36
6250 Porto	-1 680,00	-1 680,00
6310 Företagsförsäkringar	-1 225,00	-1 225,00
6390 Gåvor och representation	-152,00	-152,00
6570 Bankkostnader	-863,50	-863,50
6590 Övriga kostnader	-640,00	-640,00
S:a Övriga externa kostnader	-6 627,36	-6 627,36
Personalkostnader		
7010 Ersättning Styrelse	-6 390,00	-6 390,00
7330 Bilersättningar	-75,85	-75,85
S:a Personalkostnader	-6 465,85	-6 465,85
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-64 339,86	-64 339,86
Rörelseresultat före avskrivningar	158 845,14	158 845,14
Rörelseresultat efter avskrivningar	158 845,14	158 845,14
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	158 845,14	158 845,14
Resultat från finansiella investeringar		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
8310 Ränteintäkter	1 443,64	1 443,64
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 443,64	1 443,64
S:a Resultat från finansiella investeringar	1 443,64	1 443,64
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	160 288,78	160 288,78
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	160 288,78	160 288,78
Resultat före skatt	160 288,78	160 288,78
Beräknat resultat	160 288,78	160 288,78
8999 Årets resultat	-160 288,78	-160 288,78